
Karta produktu:

Opis produktu

Korzyści płynące z użytkowania produktu renomowanej firmy Milwaukee są oczywiste. Wysokiej jakości biała smycz do
narzędzi na nadgarstek 2,2 kg zabezpiecza narzędzie przed upadkiem. Pasek jest miękki i regulowany - gwarantuje to
dopasowanie do każdej dłoni. Produkt znajdzie swoje zastosowanie u osób, gdzie wysoki poziom bezpieczeństwa w trakcie pracy
jest podstawą, na przykład przy pracach na wysokości.
 
Najważniejsze funkcje:
 

Zabezpieczenie narzędzia przed upadkiem z wysokości.
Miękki regulowany pasek - umożliwia dopasowanie do każdego nadgarstka.
Ucho smyczy umożliwia przymocowanie dowolnego narzędzia - drobnych elektronarzędzi, taśm mierniczych, wkrętaków,
itp.
Przymocowanie do nadgarstka umożliwia szybki dostęp do narzędzie przy pracach polegających na powtarzalnych
czynnościach.
Oznaczenie kolorami w zależności od maksymalnego dopuszczalnego obciążenia.

 
Specyfikacja:
 

Producent: Milwaukee
Typ: smycz do narzędzi na nadgarstek
Ilość w op.: 1
Numer Artykułu: 4932472107
Długość: 292mm
Maksymalne obciążenie: do 2.2 kg
Kolor: biały

 
O producencie:
 
MILWAUKEE® jest przodującym producentem elektronarzędzi heavy-duty, przenośnych elektronarzędzi i akcesoriów oraz
środków ochrony indywidualnej dedykowanych profesjonalnym użytkownikom na całym świecie. Od założenia firmy w roku
1924 MILWAUKEE® koncentruje się na jednym celu: produkcji najlepszych profesjonalnych elektronarzędzi heavy-duty i
akcesoriów, łącząc innowacje z wydajnością  i gwarantując bezpieczeństwo oraz komfort pracy swoim użytkownikom. Dzisiaj
marka Milwaukee jest identyfikowana z profesjonalnymi narzędziami o najwyższej dostępnej jakości, trwałości i
niezawodności. W Milwaukee® pojęcie „Heavy Duty“ to więcej niż część sloganu. To zobowiązanie do dostarczania
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profesjonalistom najwyższej klasy narzędzi. Inżynierowie Milwaukee® nie projektują po prostu narzędzi. Oni projektują
narzędzia, dzięki którym praca jest sprawniejsza, wydajniejsza i znacznie bezpieczniejsza
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